
 

Comitato Provinciale  F.I.D.A.L. FOGGIA 
 

Procedimento a cura del fiduciario tecnico prov.le prof. Umberto Schinco 

DATA: FOGGIA 12 aprile 2019 

Campo Scuola “Colella - Mondelli” Foggia 

 
clas anno COGNOME Nome SOCIETA' risultato 

50 METRI 

1 2009 FRISOLI Michele SCUOLA NAZIONALE ASTA 7”0 

2 2009 LOVINO Davide ATLETICA MURIALDO 7”4 

3 2008 CITOLI Francesco SCUOLA NAZIONALE ASTA 7”6 

4 2010 ROMANIELLO Simone SCUOLA NAZIONALE ASTA 7”8 

5 2008 PERLA Giuseppe SCUOLA NAZIONALE ASTA 7”9 

6 2011 PADALINO Biagio SCUOLA NAZIONALE ASTA 8”0 

7 2009 BORDASCO Andrea I PODISTI DI CAPITANATA 8”0 

8 2011 PONZIANO Mirko SCUOLA NAZIONALE ASTA 8”2 

9 2010 STANCO Francesco SCUOLA NAZIONALE ASTA 8”2 

10 2009 SCARPIELLO Raffaele ASD ATL. STUD. IST. PITAGORA FG 8”4 

11 2009 RASCIO Francesco SCUOLA NAZIONALE ASTA 8”5 

12 2008 ZICARI Giorgio SCUOLA NAZIONALE ASTA 8”5 

13 2011 COLELLA Francesco SCUOLA NAZIONALE ASTA 8”7 

14 2011 SORGENTE Samuele SCUOLA NAZIONALE ASTA 8”9 

15 2010 DI CORCIA Antonio SCUOLA NAZIONALE ASTA 9”0 

16 2009 FIORE Lorenzo SCUOLA NAZIONALE ASTA 9”0 

17 2011 PARISI Paolo SCUOLA NAZIONALE ASTA 9”3 

18 2012 CAGGIANO Cristian SCUOLA NAZIONALE ASTA 9”4 

19 2011 IMBRIANO Luciano SCUOLA NAZIONALE ASTA 9”4 

20 2011 SOLAZZO Riccardo ASD ATL. STUD. IST. PITAGORA FG 9”5 

21 2012 CAGGIANO Raul SCUOLA NAZIONALE ASTA 10”2 

22 2011 PIPOLI Marco I PODISTI DI CAPITANATA 10”3 

23 2009 AMORUSO Vito ATLETICA MURIALDO 10”5 

24 2012 CIUFFREDA Alessandro SCUOLA NAZIONALE ASTA 10”6 

25 2011 CACCAVO Alessandro ASD ATL. STUD. IST. PITAGORA FG 10”8 

26 2011 COLELLA Luigi SCUOLA NAZIONALE ASTA 10”9 

27 2009 FILIPPONIO Alessandro SCUOLA NAZIONALE ASTA 11”0 

28 2012 DI GREGORIO Alessandro ASD ATL. STUD. IST. PITAGORA FG 11”5 

29 2013 MORELLI Pasquale ASD ATL. STUD. IST. PITAGORA FG 11”6 

30 2013 BOZZA Giovanni SCUOLA NAZIONALE ASTA 11”8 

31 2012 CASOLARO Mario SCUOLA NAZIONALE ASTA 12”0 

32 2008 STEFANIA Federico ASD ATL. STUD. IST. PITAGORA FG 13”0 

33 2013 BOZZA Saverio SCUOLA NAZIONALE ASTA 16”7 

  



 

Comitato Provinciale  F.I.D.A.L. FOGGIA 
 

Procedimento a cura del fiduciario tecnico prov.le prof. Umberto Schinco 

 

clas anno COGNOME Nome SOCIETA' risultato 
VORTEX 

1 2008 PERLA Giuseppe SCUOLA NAZIONALE ASTA 20.00 

2 2010 STANCO Francesco SCUOLA NAZIONALE ASTA 19.10 

3 2009 FRISOLI Michele SCUOLA NAZIONALE ASTA 16.50 

4 2009 FIORE Lorenzo SCUOLA NAZIONALE ASTA 16.00 

5 2010 ROMANIELLO Simone SCUOLA NAZIONALE ASTA 15.00 

6 2008 ZICARI Giorgio SCUOLA NAZIONALE ASTA 15.00 

7 2009 AMORUSO Vito ATLETICA MURIALDO 14.40 

8 2011 PADALINO Biagio SCUOLA NAZIONALE ASTA 14.40 

9 2009 FILIPPONIO Alessandro SCUOLA NAZIONALE ASTA 13.30 

10 2008 CITOLI Francesco SCUOLA NAZIONALE ASTA 13.10 

11 2011 SOLAZZO Riccardo ASD ATL. STUD. IST. PITAGORA FG 12.70 

12 2011 PARISI Paolo SCUOLA NAZIONALE ASTA 12.40 

13 2009 RASCIO Francesco SCUOLA NAZIONALE ASTA 12.20 

14 2011 PIPOLI Marco I PODISTI DI CAPITANATA 11.90 

15 2011 SORGENTE Samuele SCUOLA NAZIONALE ASTA 11.40 

16 2011 PONZIANO Mirko SCUOLA NAZIONALE ASTA 11.30 

17 2011 IMBRIANO Luciano SCUOLA NAZIONALE ASTA 10.70 

18 2009 BORDASCO Andrea I PODISTI DI CAPITANATA 10.40 

19 2009 LOVINO Davide ATLETICA MURIALDO 10.00 

20 2011 CACCAVO Alessandro ASD ATL. STUD. IST. PITAGORA FG 10.00 

21 2011 COLELLA Luigi SCUOLA NAZIONALE ASTA 9.30 

22 2012 DI GREGORIO Alessandro ASD ATL. STUD. IST. PITAGORA FG 9.00 

23 2012 CAGGIANO Cristian SCUOLA NAZIONALE ASTA 8.20 

24 2008 STEFANIA Federico ASD ATL. STUD. IST. PITAGORA FG 7.00 

25 2012 CIUFFREDA Alessandro SCUOLA NAZIONALE ASTA 6.80 

26 2013 MORELLI Pasquale ASD ATL. STUD. IST. PITAGORA FG 6.70 

27 2012 CAGGIANO Raul SCUOLA NAZIONALE ASTA 6.30 

28 2009 SCARPIELLO Raffaele ASD ATL. STUD. IST. PITAGORA FG 5.00 

29 2010 DI CORCIA Antonio SCUOLA NAZIONALE ASTA 4.70 

30 2013 BOZZA Giovanni SCUOLA NAZIONALE ASTA 4.30 

31 2013 BOZZA Saverio SCUOLA NAZIONALE ASTA 4.20 

32 2012 CASOLARO Mario SCUOLA NAZIONALE ASTA 4.00 

 


